STEPHANUS Balsa Gama, Vidigurenium  
comes, singulari devotione, quæ erga Deipara affi-  
ciebatur, Monasterium Minoriticum purissime, glo-  
riosissimeque Virginis Conceptionis sacramum lesqui mil-  
liari ab Oppido Setubal facultatibus suis adiunctum  
curavit. Gonzaga in Hisp. Seraphica de Pro-  
vincia Arravidorum. Marian Principib. Marianis.

STEPHANUS Birret, Societas Jesu Gallus,  
in Meditationibus affectionis super vitam Beatae  
Virginis MARIE, folio 1. in imagine Joachimi &  
Annae, cuius inscriptio est: MARIA Immaculata con-  
cipitur, habet hos versus:

O puella relata manna,  
Tota bella matre Anna  
Trinitatis osculum.

Virg.

*Virga iesse sine nodo  
Tu concepta miro modo  
IESVM dabis flosculum.*

Deinde adducit Caput integrum de *Conceptione Immaculata Beatisimae Virginis MARIE* à num. 1. usque ad 7. Lib. impress. Gallicè Antwerp. 1632. in 8.

Item, in libro Gallico: De la devotion à la glorieuse Vierge MARIE Mere de Dieu, &c. sparsim in toto lib. præcipù usque ad fol. 100. agit de ejus munditia, paritate ac preservatione à peccato; & folio 298. in Litanij inquit: Per Immaculatam Conceptionem tuam, libera nos Domina. Lib. impress. Atrebatii 1619. in 12. regali.

Item, in libro Gallico inscripto: Le grand chef d'œuvre de Dieuxes souveraines perfections de la Sainte Vierge sa Mere, fol. 82. cap. 5. de *Virginitate animæ Serenissima Regine cali*, totum caput est de *Immaculata Virginis Conceptione*. Et maximè folio 112. Quare Conceptio B.V. tamquam fuerit diffutata inter Doctores? Et folio 121. & 122. Quid Conceptio Domine nostre fuerit ornata gratia à suo primo instanti. Et folio 105. Quid fuerit solemnizata in celo tam citè ac fuit concepta. Et à fol. 23. adducit comparationes excellentes ad probandam Immaculatam *Conceptiōne* B.V. Virginis, &c. Lib. impress. Parisiis 1648. in 8.

STEPHANUS Bruliferus, alias Brulefer, Ordinis Minorum Britanum, *Virum caro Beatæ MARIE Virginis fuerit sanctificata ante animationem, vel peccati originalis contracionem?* Questiones duas, sed breves, in lib. impress. absque anno & impressionis loco, in 4. Basileæ 1507. & Venetiis 1504. in 4. ubi nostram sustinet sententiam.

Item, elaboravit pro *Conceptione Virginis* Sermonem incipientem: Nondum erant abyssi, ut ipse met refert in 3. Sent. dist. 3. quest. 2.

Item, in libro suorum Opusculorum, sermone de Virgine MARIA, in die ejus Assumptionis, fol. 278. inquit: Secunda veritas principalis sit hæc: *Gratiosa Dei Mater à Filio suo perfectissime redempta, ab instanti sue Conceptionis gratiam habuit, per quam à peccato originali fuit omnimodo preservata, & non sublevata, &c.* quod latè probat constituendo sex modos redemptiois usque ad folium 261. Lib. impress. Parisiis 1500. in 12.

STEPHANUS Corbora Hispanus, in vita D. Mariæ de Cervellon cap. 39. refert quomodo venerabilis P. Carmelus scribendo super Cantica, perveniens ad versiculum: *Tota pulchra es amica mea & macula non est in te*, vidit Virginem MARIAM circumfusam splendoribus gloriae. Ipse dixit & scriptit: Ita est & ego vidi. Lib. impress. Barchinone 1629. in folio.

STEPHANUS Daoiz, Pamplonenensis Hispanus, & Canonicus professus S. Augustini, in Indice seu Summa Juris Pontificii, &c. tom. 1. verb. Beatisima, & verb. Conceptio, habet de *Conceptione Virginis MARIE* plura. Lib. impress. Burdegalæ, anno 1623. in folio.

STEPHANUS Duarte Catalanus, Ordinis Carmelitarum Hispanus, scriptit Tractatum de antiqua & magna devotione sacri Ordinis Carmelitarum erga purissimam B.Virginis MARIE Conceptionem, ex diversis Auctoribus excerptum. Impress. Barchinone apud Stephanum Liberum 1622. Catalonicè. Vide Ludovicum Jacob à S. Carolo Carmelitam in sua Biblioth. Carmelitana.

STEPHANUS Ferrovilh, Ordinis Minorum Gallus, in libro: *Les homelies Adventuelles sur*

*la Salutation Angelique*, fol. 155. homilia nona pro die *Conceptionis*: Tota pulchra es amica mea, & macula non est in te, Cant. 4. agit latè de Virginis præservatione à peccato originali. Impress. Parisiis 1618. in 8.

STEPHANUS de Garibay & Zamaïlo Hispanus, in Compendio historiali & Chronicis universalibus Regiorum Hispaniarum, tom. 2. lib. 20. cap. 13. de Fundatione Ordinis *Immaculata Conceptionis Virginis MARIE* à D. Beatrice de Silva, &c. latè. Vide ibi. Lib. impress. Antwerpia 1571. in fol.

STEPHANUS Gerung de Bretten, Magister & Decretorum Licentius, ac Universitatis Viennensis Rector, anno 1484. conscripsit Opus de Sanctorum festis per annum ad modum historiæ potius quam sermonum, & fecit Sermonem de festo *Conceptionis Beatisimæ Virginis*, in quo inter alia sic habet: Et licet Joannes Beleth prohibeat hoc festum celebrari, & B. Bernardus ad tempus restiterit, sicut in Epistola patet ad Lugdunenses Canonicos; tamen hodie suis Ordo, sicut & Carthusianorum, diem hodiernum celebrant. Unde Anselmus in Epistola ad Episcopos Anglia dicit: Non est amator Virginis, qui festivare renuit festum *Conceptionis*. Et alibi dicit: Erubescant infani, qui hunc diem colere nolunt, eò quod aliorum Sanctorum *Conceptionis* minimè celebret Ecclesia. Magna quippe temeritas est, eam in hoc aliis Sanctis comparare, in qua Deus carnem humanam sumpsit, &c. Aßlervatur manuscript. in Biblioth. Academæ Viennensis.

STEPHANUS Guerry, Societatis Jesu Parisiensis Doctor, in Opero de Exercitio animæ devotæ, agit de festo *Immaculata Conceptionis Virginis MARIE*. Impress. Parisiis, ut refert Hippol. Marrac. in Catalog. ad ann. 1628. & in Biblioth. folio 380. Alegambe folio 427.